
Nr. Emër Mbiemër Data e 

lindjes 

Funksioni Data e 

fillimit të 

punës në 

GJKKO 

Arsimimi 

1 Bukurie Islam Cani 15.05.1962 Sanitare 26.02.2004 i mesëm 

2 Groshe Mark Curri 25.05.1967 Sanitare 23.09.2005 i mesëm 

3 Arben Prend Ndreka 18.04.1972 Shofer 01.06.2006 i mesëm 

4 Fjoralba Feriat Kola 28.02.1975 Sekretare Gjyqësore 01.06.2006 DND në Drejtësi 

5 Jolanda Kalem Nasufi 07.05.1982 K/Sekretare 01.12.2007 DND në Drejtësi + 

Master Profesional 

në Shkencat 

Juridiko-Penale 

6 Andina Agron Gjoka 24.12.1981 Sekretare Gjyqësore 01.12.2007 DND në Drejtësi 

7 Petrit Bardhyl Meçani 08.08.1962 Specialist i 

Shërbimeve 

Mbështetëse 

01.12.2008 Universiteti 

Politeknik i Tiranës 

Inxhinier Mekanik 

8 Elton Bashkim Sulollari 23.06.1985 Nëpunës Gjyqësor 01.12.2010 Universiteti i 

Sporteve Tiranë + 

Diplomë Bachelor 

në Drejtësi 

9 Saimir Lluka Shyti 01.05.1970 Kancelar 14.11.2011 MND + DND 

Drejtësi / DND 

Inxhinieri Mekanike 

10 Ilia Koço Koçollari 15.08.1974 Specialist i 

Shërbimeve 

Mbështetëse 

20.07.2012 Diplomë Bachelor  

në Elektronike 

11 Leonard Preng Perkeqi 15.05.1974 Nëpunës Gjyqësor 18.04.2014 i mesëm Industrial 

12 Adonis Ded Mema 07.06.1989 Nëpunës Gjyqësor 21.04.2014 Master i Shkencave 

në e Drejtë Penale 

13 Dinora Hysen Aleksi 05.05.1969 Specialiste për 

Marrëdhënie me 

Publikun dhe 

Median 

21.04.2014 DND 

Linguistikë/Anglisht 

14 Alma Qemal Stafa 15.08.1989 Sekretare Gjyqësore 06.01.2017 Master i Shkencave 

në e Drejtë 

Kushtetuese & 

Administrative 

15 Ujeza Gëzim Gashi 02.02.1997 Sekretare Gjyqësore 22.10.2019 Master i Shkencave 

në e Drejtë Penale 

16 Nesila Mehmet Tirana 22.01.1982 Sekretare Gjyqësore 23.10.2019 DND në Drejtësi 

17 Haxhi Misim Sefa 07.05.1968 Punonjës Sigurie 10.01.2020 Universiteti 

Bujqësor i Tiranës 

Dega Veterinari 

18 Elsa Jusuf Lita 18.04.1996 Sekretare Gjyqësore 13.02.2020 Master i Shkencave 

në e Drejtë Penale 

19 Gentian Bedri Llaci 30.09.1978 Shofer 13.03.2020 Bachelor në Drejtësi 

20 Arjan Ibrahim Muça 29.08.1971 Mirëmbajtës 01.06.2020 i mesëm 

21 Ardi Ylli Treska 19.04.1984 Nëpunës Gjyqësor 14.09.2020 Master Profesional 

në e Drejtë Civile 



22 Rubin Hysni Shehi 24.04.1986 Shofer 01.10.2020 i mesëm 

23 Diella Pjetër Ndoci 07.01.1990 Sekretare Gjyqësore 15.02.2021 Master i Shkencave 

në e Drejtë 

Kushtetuese dhe 

Administrative 

24 Drita Gjovalin Suta 01.03.1990 Sekretare Gjyqësore 15.02.2021 Master i Shkencave 

në e Drejta Private 

dhe e Biznesit 

25 Bora Arjanti Totolaku 22.06.1996 Sekretare Gjyqësore 02.03.2021 Master i Shkencave 

në e Drejtë Penale 

26 Teofan Haris Kapoj 02.01.1993 Specialist IT 08.03.2021 Master Profesional 

në Informatikë 

Biznesi 

27 Alfreda Kol Radovani 07.06.1965 Specialiste/Buxheti 

dhe Finance 

08.03.2021 DND Ekonomik 

28 Enkeleda Sali Luga 09.11.1981 Sekretare Gjyqësore 18.03.2021 DND Drejtësi + 

Master i Shkencave 

në Shërbime Sociale 

29 Ermelinda Kujtim 

Milingu 

11.04.1987 Sekretare Gjyqësore 18.03.2021 Master i Shkencave 

në e Drejtë Publike 

30 Sfaelda Bahri Çukaj 28.06.1982 Sekretare Gjyqësore 18.03.2021 DND në Drejtësi + 

Master i Nivelit të 

Dytë në Shkenca 

Juridike 

31 Argjir Elmaz Sino 20.05.1976 Shofer 02.04.2021 Diplomë 

Universitare Kimi-

Biologji 

32 Griseld Zef Marku 27.05.1993 Nëpunës Gjyqësor 04.05.2021 Master i Shkencave    

në Drejtësi 

33 Kastriot Shpëtim Kullaj 29.11.1980 Specialist 

Protokoll/Arkivi 

12.11.2021 Master Profesional 

në Drejtësi Penale 

ekuivalent me 

shkencor 

34 Resmie Selman Damzi 24.06.1983 Sanitare 05.01.2022 Cikli i ulët 

35 Brisejda Shkëlzen Agolli 19.09.1991 Sekretare Gjyqësore 11.01.2022 Master i Shkencave 

në e Drejtë Publike 

36 Alisa Maliq Brahimaj 22.12.1982 Magaziniere 17.01.2022 Master i Shkencave 

në e Drejtë Civile 

37 Mimoza Bexhet Zykollari 15.08.1968 Sekretare Gjyqësore 14.09.2022 Master Shkencor në 

të Drejtë Private 

38 Ornela Kujtim Balla 03.03.1993 Sekretare Gjyqësore 21.09.2022 Master i Shkencave 

në e Drejtë Civile 

39 Dila Gjet Doçi 21.04.1986 Sekretare Gjyqësore 21.09.2022 Master i Shkencave 

Juridik 

40 Saimir Gëzim Bitri 15.02.1980 Shofer 15.05.2023 i mesëm 

41 David Nikaj  Specialist Elektrik i 

Shërbimeve 

Mbështetëse 

01.08.2023 Master Shkencor në 

Inxhinieri 

Elektronike 

42 Ervina Ismail 

Thomollari 

10.04.1988 Shef Sektori 

Protokoll/Arkivë 

06.11.2023 DIND në Drejtësi 



43 Jonilda Zagoll Sallaku 26.12.1986 Shef Sektori 

Burimeve Njerëzore 

06.11.2023 DIND në Drejtësi 

44 Daniel Ilija Leka 27.01.1985 Shef Sektori IT 06.11.2023 Master i Shkencave 

në Inxhinieri 

Informatike 

45 Erblina Idriz Dardha 23.03.1981 Sekretare Gjyqësore 21.11.2023 Bachelor 

Marredhenie 

Nderkombëtare. 

 

 

KANCELARI 

SAIMIR SHYTI 

Shënim: Gjithsej janë 45 punonjës të administratës gjyqësore. Lista aktuale është e hartuar në 

mënyrë kronologjike sipas vjetërsisë në punë. Punonjësit kryejnë veprimtarinë e tyre sipas 

përshkrimeve të tyrë të punës, në zbatim të parashikimeve ligjore të Ligjit 98/2016 “Për 

organizimin e pushtetit gjyqësor nw RSH”, parashikimeve të Kodit të Punës dhe akteve nënligjore 

në zbatim të tyre.  

Tiranë, më 21.11.2023 


